
Formato LDF-7

Aprobado
Ampliaciones/ (Reducciones)

Modificado

1 - NO ETIQUETADO 58.341.218,25 24.037.689,68 82.378.907,93 78.665.537,12 78.665.537,12 3.713.370,81

PRESIDENCIA 9.509.476,00 4.738.960,34 14.248.436,34 14.154.716,29 14.154.716,29 93.720,05

SINDICATURA 1.245.038,48 169.872,59 1.414.911,07 1.414.911,07 1.414.911,07 0,00

REGIDURIA 4.014.235,52 -690.932,31 3.323.303,21 3.323.303,21 3.323.303,21 0,00

SECRETARIA GENERAL 1.283.544,32 494.149,73 1.777.694,05 1.777.694,05 1.777.694,05 0,00

TESORERIA 4.438.702,45 2.346.442,30 6.785.144,75 6.222.144,75 6.222.144,75 563.000,00

xxx CUENTA FALTANTE xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OFICIALIA MAYOR 376.005,68 -39.880,84 336.124,84 336.124,84 336.124,84 0,00

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS 7.589.775,96 13.875.793,63 21.465.569,59 18.584.091,59 18.584.091,59 2.881.478,00

DIF MUNICIPAL 5.631.464,08 543.656,02 6.175.120,10 6.175.120,10 6.175.120,10 0,00

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES 7.776.190,00 2.007.677,88 9.783.867,88 9.651.386,12 9.651.386,12 132.481,76

CAPAU 2.950.617,12 1.701.091,24 4.651.708,36 4.651.708,36 4.651.708,36 0,00

DIR. DESARROLLO RURAL 791.625,76 -50.943,47 740.682,29 740.682,29 740.682,29 0,00

DIR. DE URBANIZACION Y ZOFEMAT 380.226,88 42.665,68 422.892,56 422.892,56 422.892,56 0,00

DIR. DE DESARROLLO SOCIAL 460.224,64 -72.303,06 387.921,58 387.921,58 387.921,58 0,00

DIR. DE EDUCACION 1.790.614,48 -478.286,96 1.312.327,52 1.312.327,52 1.312.327,52 0,00

DIR. DE DEPORTES 353.767,12 -103.478,07 250.289,05 250.289,05 250.289,05 0,00

DIR. DE SALUD 350.067,52 -76.146,32 273.921,20 273.921,20 273.921,20 0,00

SECRETARIA DE LA MUJER 232.038,72 -106.455,76 125.582,96 125.582,96 125.582,96 0,00

DIR. DE TURISMO 374.512,96 134.688,51 509.201,47 466.510,47 466.510,47 42.691,00

DIR. DE COMUNICACION DE SOCIAL 840.896,96 25.469,84 866.366,80 866.366,80 866.366,80 0,00

DIR. DE CULTURA Y RECREACION 253.213,92 -139.206,79 114.007,13 114.007,13 114.007,13 0,00

DIR. DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 304.427,84 -44.426,37 260.001,47 260.001,47 260.001,47 0,00

JURIDICO 763.675,20 25.121,75 788.796,95 788.796,95 788.796,95 0,00

CONTRALORIA INTERNA 803.958,00 -12.412,84 791.545,16 791.545,16 791.545,16 0,00

DIR. DE DESARROLLO ECONOMICO 303.697,20 37.936,81 341.634,01 341.634,01 341.634,01 0,00

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROTECCION CIVIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSITO MUNICIPAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIR. DE OBRAS PUBLICAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RASTRO MUNICIPAL 196.255,44 -42.072,91 154.182,53 154.182,53 154.182,53 0,00
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MIGRANTES 136.913,92 -23.386,55 113.527,37 113.527,37 113.527,37 0,00

REGISTRO CIVIL 1.127.110,08 -169.522,76 957.587,32 957.587,32 957.587,32 0,00

JUVENTUD 241.188,16 -51.789,15 189.399,01 189.399,01 189.399,01 0,00

PARQUE VEHICULAR 923.991,68 -223.357,89 700.633,79 700.633,79 700.633,79 0,00

ALUMBRADO PUBLICO 541.869,84 -82.006,97 459.862,87 459.862,87 459.862,87 0,00

CATASTRO MUNICIPAL 571.201,12 -99.013,43 472.187,69 472.187,69 472.187,69 0,00

REGLAMENTOS 408.134,88 -33.710,94 374.423,94 374.423,94 374.423,94 0,00

PARQUES Y JARDINES 1.013.233,12 588.395,22 1.601.628,34 1.601.628,34 1.601.628,34 0,00

TRANSPARENCIA 363.323,20 -154.898,47 208.424,73 208.424,73 208.424,73 0,00

2 - ETIQUETADO 54.122.638,39 9.042.311,68 63.164.950,07 63.159.284,08 63.159.284,08 5.665,99

PRESIDENCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SINDICATURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REGIDURIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SECRETARIA GENERAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TESORERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

xxx CUENTA FALTANTE xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OFICIALIA MAYOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIF MUNICIPAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAPAU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIR. DESARROLLO RURAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIR. DE URBANIZACION Y ZOFEMAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIR. DE DESARROLLO SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIR. DE EDUCACION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIR. DE DEPORTES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIR. DE SALUD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SECRETARIA DE LA MUJER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIR. DE TURISMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIR. DE COMUNICACION DE SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIR. DE CULTURA Y RECREACION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIR. DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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JURIDICO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRALORIA INTERNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIR. DE DESARROLLO ECONOMICO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 11.660.566,48 3.655.816,63 15.316.383,11 15.316.383,11 15.316.383,11 0,00

PROTECCION CIVIL 2.313.147,44 -274.827,44 2.038.320,00 2.038.320,00 2.038.320,00 0,00

TRANSITO MUNICIPAL 1.093.168,40 -397.114,94 696.053,46 696.053,46 696.053,46 0,00

DIR. DE OBRAS PUBLICAS 39.055.756,07 6.058.437,43 45.114.193,50 45.108.527,51 45.108.527,51 5.665,99

RASTRO MUNICIPAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MIGRANTES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REGISTRO CIVIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

JUVENTUD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PARQUE VEHICULAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ALUMBRADO PUBLICO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CATASTRO MUNICIPAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REGLAMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PARQUES Y JARDINES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPARENCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total de Egresos 112.463.856,64 33.080.001,36 145.543.858,00 141.824.821,20 141.824.821,20 3.719.036,80

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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